24. LISTOPADU

Sv. Ondřeje Dung-Laca, kněze, a druhů, mučedníků

ORACE

Bože, ty jsi náš Otec a v tobě má svůj původ každé otcovství. Ty jsi posiloval svaté mučedníky Ondřeje s jeho druhy, aby až k prolití krve zůstali věrní kříži tvého Syna; na jejich přímluvu pomáhej i nám, abychom mezi lidmi šířili tvou lásku a směli se nazývat tvými dětmi a skutečně jimi byli. Prosíme o to skrze ...

Deus, omnis paternitátis fons et orígo, qui beátos mártýres Andréam et sócios ejus Cruci Fílii tui usque ad sánguini effusiónem fidéles effecísti, † eórum intercessióne concéde, * ut amórem tuum inter fratres propagántes fílii tui nominári et esse valeámus. Per Dóminu ...

25. LISTOPADU

Sv. Kateřiny Alexandrijské, panny a mučednice

ORACE

Všemohoucí, věčný Bože, ty jsi dal svému lidu blahoslavenou pannu a nezdolnou mučednici Kateřinu; na její přímluvu posiluj i nás ve víře a vytrva-

losti, abychom usilovně pracovali pro jednotu církve. Prosíme o to skrze ...

Omnípotens sempitérne Deus, qui pópulo tuo beátam Catharínam vírginem et invíctam mártýrem præstitísti, concéde, * ut, ejus intercessióne, fide et constántia roborémur, † et pro Ecclésiæ unitáte operam tribuámus impénse. Per Dóminum ...

30. LISTOPADU

Sv. Ondřeje, apoštola

ORACE

Pro tvou vznešenost, Pane, se na tebe pokorně obracíme s prosbami, aby byl blažený apoštol Ondřej u tebe naším přímluvcem tak jako vynikal v hlásání a řízení tvé církve. Prosíme o to skrze ...

Majestátem tuam, Dómine, suppliciter exorámus, * ut, sicut Ecclésiæ tuæ beátus Andréas apóstolus existit prædicátor et rector, † ita apud te sit pro nobis perpétuus intercésor. Per Dóminum ...